DrÁilo oFrcrAL
-dr\

DÀS CIIAI§ IUNtCtrÀrS DO aSraDO ôô nO 6r tlDt 00 tlôtlr

or^RrooFr(r^! rÊcÀMnN aoM 6x

PORTARIA O3II2O25, EM 23 DE OUTUBRO DE 2025.

Transfere o ponto facultativo do Dia do Servidor Público para o üa
3 de novembm de 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz,
Estado do RÍo Grande do Norte, no uso das atribuições e

competências dispostas no Regimento Interno da Câmara Mudcipai
e considerando o Decreto nq 34.9532025 do Governo Estadual, que
transferiu o ponto facultativo do dia do Servidor Público,

RESOLVE:

Aú. 1e - Transfêrir parâ o dia 03 de novembro de 2025, o ponto
facultativo do Dia do Servidor Público no âmbito da Câmara
Municipal dê Tenentê Laurentino Cruz/RN, ficando suspensas as

atiüdades administrativas na referida data, ressalvado no caso que

se faça necessário realizar atividades essenciais em caráter interno.

ArL 20 - Esta Portaria entra em úgor na data de sua assinatura.

Publique-se

VereadorJoâo Gonçalo dos Santos
Presidente

hüücado pon JoÂo GoNÇAIo Dos sANros
Código ldendff ca doÍ.. 7 2321 16l

Matéúa pullicada no Diiír'io Oicial da FECAM, no dia 24110/2025.

EDIÇÀo 2267. A veúficação de aut€nticidade da matéria pode ser
feitâ informando o códiqo identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn. com.br

FEDERAÇÃO DAS CÃMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE . FECAMRN